
UCHWAŁA NR 807/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) w związku z  §12 pkt 5 Uchwały Nr XLV/243/2023 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 105.810.826,00 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie     88.060.701,00 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie     17.750.125,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 113.259.595,00 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     89.665.146,00 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     23.594.449,00 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E7366AF-8DA3-4EC2-8462-B26564E86AB6. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 636 390,00 12 000,00 648 390,00 

 80115  Technika 362 901,00 12 000,00 374 901,00 
  

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

0,00 12 000,00 12 000,00   
realizację bieżących zadań własnych powiatu        

 
Razem: 

 
105 798 826,00 

 
12 000,00 

 
105 810 826,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 807/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E7366AF-8DA3-4EC2-8462-B26564E86AB6. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 867 098,00 -26 825,00 1 840 273,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 867 098,00 -26 825,00 1 840 273,00 

  4810 Rezerwy 1 867 098,00 -26 825,00 1 840 273,00 

801   Oświata i wychowanie 29 603 835,00 15 000,00 29 618 835,00 

 80115  Technika 13 602 814,00 15 000,00 13 617 814,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 624 530,00 -60 000,00 1 564 530,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 232 636,00 -20 000,00 212 636,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 000,00 15 000,00 36 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 102 000,00 138 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 198 222,00 -22 000,00 8 176 222,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 963 968,00 23 825,00 4 987 793,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 094 144,00 23 825,00 4 117 969,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 177,00 23 825,00 113 002,00  
 

Razem: 

 
113 247 595,00 

 
12 000,00 

 
113 259 595,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 807/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E7366AF-8DA3-4EC2-8462-B26564E86AB6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 807/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


